



MUNICÍPIO DE CROATA  
CROATÁ-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024110501PE  
Processo Administrativo Nº 2024.11.05.01/PE/PMC  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTÔNIO ROQUE DE CARVALHO  
Data de Publicação: 14/11/2024 10:51:07

LOTE 1 - ADJUDICADO - 06/12/2024 08:16:20  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo:  
Descrição: GASOLINA COMUM – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 214.725 Valor Unit.: 6,57 Valor Total: 1.410.743,25

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POSTO DE COMBUSTIVEIS MENDES DE | 271 | 40.810.736/0001-40 | 6,65           | 6,57         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - ADJUDICADO - 06/12/2024 08:16:20  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: LITRO Marca: PETROBRAS Modelo:  
Descrição: GASOLINA COMUM – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 71.575 Valor Unit.: 6,57 Valor Total: 470.247,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POSTO DE COMBUSTIVEIS MENDES DE | 924 | 40.810.736/0001-40 | 6,65           | 6,57         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - ADJUDICADO - 06/12/2024 08:16:21  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: LITRO Marca: COMUM Modelo:  
Descrição: ÓLEO DIESEL S10 – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 271.800 Valor Unit.: 6,60 Valor Total: 1.793.880,00

CLASSIFICAÇÃO

22



MUNICIPIO DE CROATA  
CROATÁ-CE

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 F. M. JERONIMO DE LIMA | 603 | 22.111.893/0001-85 | 6,62           | 6,60         |         | Não |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

  
PREGOEIRO: ANTONIO ROQUE DE CARVALHO



MUNICÍPIO DE CROATA  
CROATÁ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024110501PE  
Processo Administrativo Nº 2024.11.05.01/PE/PMC  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ANTÔNIO ROQUE DE CARVALHO  
Data de Publicação: 14/11/2024 10:51:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/12/2024 08:16:27  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: LITRO      Marca: PETROBRAS      Modelo:  
Descrição: GASOLINA COMUM – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 214.725      Valor Unit.: 6,57      Valor Total: 1.410.743,25

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POSTO DE COMBUSTIVEIS MENDES DE | 271 | 40.810.736/0001-40 | 6,65           | 6,57         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/12/2024 08:16:27  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2      Unidade: LITRO      Marca: PETROBRAS      Modelo:  
Descrição: GASOLINA COMUM – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 71.575      Valor Unit.: 6,57      Valor Total: 470.247,75

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 POSTO DE COMBUSTIVEIS MENDES DE | 924 | 40.810.736/0001-40 | 6,65           | 6,57         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/12/2024 08:16:27  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3      Unidade: LITRO      Marca: COMUM      Modelo:  
Descrição: ÓLEO DIESEL S10 – de acordo com a determinação da ANP  
Quantidade: 271.800      Valor Unit.: 6,60      Valor Total: 1.793.880,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE CROATA  
CROATÁ-CE


| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 F. M. JERONIMO DE LIMA | 603 | 22.111.893/0001-85 | 6,62           | 6,60         |         | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

  
AUTORIDADE: LIBÂNIA MARQUES DE SOUSA